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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA EDUSKUNNALLE SOSIAALI- JA
TERVEYDENHUOLLON JA PELASTUSTOIMEN LAINSÄÄDÄNTÖÖN SEKÄ ERÄIHIN
MUIHIN LAKEIHIN TEHTÄVISTÄ MUUTOKSISTA SOTE-UUDISTUKSESTA JOHTUEN
(SOTE100)

KHALL § 43 Valmistelija: hallintojohtaja Tuija Saloranta ja perusturvajohtaja Ilona Kos-
ken nie mi

Johdanto
Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö, oikeusministeriö, opetus- ja
kult tuu ri mi nis te riö, työ- ja elinkeinoministeriö, maa- ja met sä ta lous mi nis te-
riö ja valtiovarainministeriö valmistelevat sosiaali- ja terveydenhuollon ja
pe las tus toi men lainsäädäntöön sekä eräihin muihin lakeihin tehtäviä muu-
tok sia hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon ja
pe las tus toi men järjestämisen uudistusta koskevasta lainsäädännöstä (HE
241/2020 vp) johtuen. Edellä mainitut ministeriöt pyytävät jakelussa mai ni-
tuil ta tahoilta lausunnot liitteenä olevasta luonnoksesta hallituksen esi tyk-
sek si. Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot voivat antaa asiassa lau sun-
ton sa.

Tausta
Pääministeri Marinin hallitus antoi 8.12.2020 esityksen eduskunnalle hy vin-
voin ti aluei den perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pe las tus toi-
men järjestämisen uudistusta koskevaksi lainsäädännöksi sekä Euroopan
pai kal li sen itsehallinnon peruskirjan 12 ja 13 artiklan mukaisen ilmoituksen
an ta mi sek si (HE 241/2020 vp). Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uuden
hal lin to ta son, hyvinvointialueiden, perustamisen ja toiminnan kannalta kes-
kei set lait, joita ovat laki hyvinvointialueesta, laki sosiaali- ja ter vey den-
huol lon järjestämisestä, laki pelastustoimen järjestämisestä, laki sosiaali- ja
ter vey den huol lon sekä pelastustoimenjärjestämisestä Uudellamaalla sekä
nii den yhteinen voimaanpanolaki, hyvinvointialueiden rahoituslaki sekä eh-
do tuk set kuntien valtionosuutta koskevan lainsäädännön, ve ro lain sää dän-
nön, hyvinvointialueen henkilöstöä koskevan lainsäädännön sekä eräiden
yleis hal lin toa koskevien lakien muuttamiseksi.

Esityksen valmistelussa mukana olevien ministeriöiden hallinnonalan lain-
sää dän töä on tarpeen päivittää vastaamaan edellä mainittua sosiaali- ja ter-
vey den huol lon sekä pelastustoimen uudistusta koskevaa uutta sääntelyä.

Tavoitteet
Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella eh do tet-
tai siin tehtäväksi eri ministeriöiden hallinnonalan lainsäädäntöön hy vin voin-
ti aluei den perustamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pe las tus toi men
uudistusta koskevasta lainsäädännöstä johtuvat tekniset muutokset. Li säk si
tehtäisiin Uudenmaan erillisratkaisuun liittyvä tietojohtamista kos ke va



sisällöllinen täydennys. Näillä muutoksilla päivitettäisiin eri hal lin non alo jen
lainsäädäntö vastaamaan uutta rakenteellista toimintakenttää ja jär jes tä mis-
vas tuu ta. Esityksen tavoitteena ei ole puuttua lainsäädäntöön si säl löl li ses ti
edellä kuvattua Uudenmaan erillisratkaisua koskevaa täy den nys tä lukuun
ottamatta.

Esitysluonnos on oheismateriaalina. Kunnanhallitus on kokouksessaan
23.9.2020 antanut lausunnon edellisen kerran esitysluonnoksesta.

Päätösehdotus (vt. kunnanjohtaja):

Kunnanhallitus valtuuttaa vt. kunnanjohtajan antamaan Askolan kunnan lau-
sun non muiden kuntien yhteisen kannanoton mukaisesti. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: hallintojohtaja

Lisätietoja: hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh. 040 719 5069 tai etu ni-
mi.sukunimi@askola.fi


